Tabela Nr 3

WYKONANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY SUCHAN
ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI

w 2010 roku

wedtug dziatéw, rozdziatéw, paragrafow klasyfikacji budzetowej

w groszach

Dzia

Rozdziat

Paragra
f

Nazwa klasyfikacji budzetowej

Plan
na 2010 rok

Wykonanie
za 2010 rok

%

2

3

4

5

010

ROLNICTWO | tOWIECTWO

442.579,49

442.579,49

100

01095

Pozostata dziatalnosé

442.579.49

442.579,49

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

442.579,49

442.579,49

100

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

86.917,00

86.917,00

100

75011

Urzedy Wojewoddzkie

78.100,00

78.100,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

78.100,00

78.100,00

100

75056

Spis powszechny i inne

8.817,00

8.817,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

8.817,00

8.817,00

100

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

37.921,00

27.556,00

72,67

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

720,00

720,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadanh zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

720,00

720,00

100




2

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

13.780,00

13.780,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

13.780,00

13.780,00

100

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikéw
wojewodztw, wybory woéjtow,
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

23.421,00

13.056,00

55,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

23.421,00

13.056,00

55,74

852

POMOC SPOLECZNA

2.301.546,00

2.284.805,57

99,27

85212

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2.291.019,00

2.274.278,57

99,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadanh zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2.291.019,00

2.274.278,57

99,27

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej

10.527,00

10.527,00

100

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

10.527,00

10.527,00

100

RAZEM

2.868.963,49

2.841.858,06

99,06




